Siddigsons Tin Plate Ltd.



POSTAL BALLOT PAPER FOR SPECIAL BUSINESS ITEM(S) 29TH ANNUAL GENERAL MEETING OF SIDDIQSONS TIN PLATE LIMITED

To be held on Friday, July 25, 2025 at 12:00 p.m. at the registered office of the Company situated at Ocean Mall & Tower, 4th Floor, Plot # G-3, Block # 9, Scheme 5, Clifton, Karachi.

Through Physically and Electronic Means Website: www.siddigsonstinplate.com

The email address at which duly filled ballot paper may be sent: secretariat@siddiqsonstinplate.com

Folio/CDS Account Number	and the same
Name of Shareholder/Proxy Holder	O ERDI
Registered Address	1 20 11
Number of Shares held	MEAN
CNIC/Passport No. (in case of foreigner) (copy to be attached)	
Additional information and enclosures (in case of representative of corporate, corporation and Federal Government)	And the
Name of Authorized Signatory	personal in the
CNIC/Passport No. (in case of foreigner) of Authorized Signatory (Copy to be attached)	

To obtain approval of the shareholders of the Company, as per the requirements of SRO 389(I)/2023 dated March 21, 2023, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) for transmission of the annual balance sheet, profit and loss account, auditor's report and director's report, etc. (annual audited financial statements or the annual report) to the members/shareholders through QR-enabled code and web-link, instead of transmitting the same through CD/DVD/USB, and to pass the following resolution as

RESOLVED THAT the shareholders of STPL do hereby consent and authorize the Company for transmission of annual audited financial statements or the annual report, including, but not limited to the annual balance sheet, profit and loss account, auditor's report and director's report etc. to its shareholders through QR-enabled code and web-link, instead of transmitting the same through CD/DVD/USB, subject to the requirements of SECP's SRO 389(I)/2023 dated March 21, 2023.

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following resolutions through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick ($\sqrt{}$) mark in the appropriate box below:

Nature and Description of Resolution	No. of Ordinary Shares for which Votes Cast Votes Cast VWE Assent to the Resolution (FOR)		I/We Dissent to the Resolution (AGAINST)	
Resolution as per Agenda No.4 (as given above)			green green do	

Signature of Shareholder(s): Place:

Date:

- 1. Duly filled ballot paper should be sent to the Chairman, SIDDIQSONS TIN PLATE LIMITED at Ocean Mall & Tower, 4th Floor, Plot # G-3, Block # 9, Scheme 5, Clifton, Karachi, or emailed at secretariat@siddiqsonstinplate.com.
- 2. Copy of CNIC/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
- 3. Ballot paper should reach the Chairman within business hours by or before Thursday, July 24, 2025. Any postal ballot received after this date will not be considered for voting.
- Signature on ballot paper should match with signature on CNIC/Passport (in case of foreigner).
- 5. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, or overwritten poll papers will be rejected.
- 6. In case of a representative of a body corporate, corporation or Federal Government, the Ballot Paper Form must be accompanied by a copy of the CNIC of an authorized person, an attested copy of Board Resolution, Power of Attorney, or Authorization Letter, etc., in accordance with Section(s) 13 or 139 of the Companies Act, 2017 as applicable. In the case of foreign body corporate etc., all documents must be attested by the Counsel General of Pakistan having jurisdiction over the member.
- 7. Ballot Paper form has also been placed on the website at www.siddiqsonstinplate.com.

Members may download the ballot paper from the website or use an original / photocopy published in newspapers.

Siddigsons Tin Plate Ltd.



پوشل ہیلٹ جیر برائے خصوصی کاروباری اُمور صدیق سنزش پلیٹ کمیٹڈ کا 29واں سالا نہا جلاسِ عام

جو پروز جسر، 25 جولائی 2025 ، دو پر 12:00 برج کین کے رجمٹر ڈ آفس ، او وژن مال اینڈٹاور، چھی منزل، پلاٹ غبر 3-G، بلاک نبر 9 ، اسکیم 5 بکفش ، گرا پی شل منعقد کیا جائے گا۔ جس میں بذات خوادرا کیلٹرا کھ فران کو سے شرکت ممکن ہوگا۔

رياك: www.siddiqsonstinplate.com

secretariat@siddiqsonstinplate.com:	يرجيج كي لياي مل الدريس	باضابط طور پريد كيا كيابيلث وي
-------------------------------------	-------------------------	--------------------------------

فيارى دى كاكا وَصِيْر	
شيئر وولذرا يراكس وولذركان	
ىعرادايلىكى	or and the second second
زير هكيت شيئر زى تعداد	
كبيران وْ تْوْلْ عِنْ اللَّهِ عَلَى كَارُوْ نَبِراً بِإِسْرِور فِي نَبِر (فِيرِ كَلَّى و نِهِ كَالْ كُورِين)	in world govern
ا شانی معلومات اور شسک و متاویزات (کارپوریٹ، کارپوریٹن اور فیڈرل گورنسٹ کے نمائندے کی صورت میں)	A PARTHER OF
الدعظ كتداكام	
جازد حظ كشده كا كمييزا زوقوى شاخى كارونبرا باسيدر فيركل مون كاصورت من (كابي نسك كري)	

ايخندانمبر4

کین کے صف یافتان سے متحوری حاصل کرنا، جیسا کہ 21 ماری 2023 کو کیمیا و شیر اچیز ایجینی کیمیشن آف پاکتان (SECP) کی جانب ہے جاری کردہ ایس آراد 2023 کی کا در کار ضرور پات کے مطابق کر سرالا شینلس شیٹ ، نفح افتصان کا کا وَخت، آفریش زر پورٹ اور فائر کیمٹرز ر پورٹ وغیرہ (سمالات آفٹ شدہ الیاتی گوشوارے پاسالاندر پورٹ) کو CD/DVD/USB کے بجائے QR کوڈ اور ویب نگل کے ذریعے جسم یافتان کوٹر اہم کی جائیں، اور مندر ہیڈ بل قرار اور کا موجوی آراد اور کا موجود کی حقیق سے متعور کیا جائے۔

عمل أيم بذريد يوشل بيك درج ولي قرار دادور كوي عن ايناووث استعمال كروبامول أكرب بين ادر متعلقه خاني عن شكان (ل) لكاكرا بي منظوري يا خالف كالطبار كروبامول أكروب بين

عل/ بمقرار داد كفلاف دوث	ش/ بم قرارداد كى شى دوك	عام صعم کی تعداد جن کے لیے	قرارداد کی نوعیت اور تفصیل
ديتا/ ديتين (تالفت م)	دينا بول/دية بين (حق ش)	ووٹ دیا گیا	
The second second second	The manager of		البخذ المبر4 كم مطابق قرارداد (جيها كداد يردرج م)

e (.e.) e0		
قصص یافتگان کے دستخ مقام:	- Br	_
لوك:	100	

- ا کے طور پریئر شدہ دیائ چیج بخیر میں بعد ان سنرش پلیٹ لینڈ کا دوشن ال اینڈ نادر چھی منزل، پاٹ نبر 3- 6 ، بلاک نبر 9 ، اسکیم 5 ، کفنش ، کرا پی کے پیچ رہیجاجاتے یا اس پر ای سل secretariat@siddigsonstinplate.com کریں۔
 - ٢- بيك فارم كرما تدكيبيرا الروقومي شاختى كاروا/ يا سيورث (غير مكلي بون كي صورت من) كى كا في مسلك كرنا ضروري ب-
- ۳۔ بیٹ میے جھر اے ،24 جولائی 2025 تک یاس سے ٹمل وفتر ک اوقات کار کے دوران چیئر مین کوموسول ہونا چاہیے۔مقررہ تاریخ کے بعد موسول ہونے والا کوئی بھی بیٹ ووٹک کے لیے قابل آبول ' میں ہوگا۔
 - ٣- ييك پير پر يتخط كميد از وقو مى شاخى كار وار پاسپدرت (فيركلى كى صورت مى) پرموجود و تخط كيمماثل مونا جائيس
 - ۵ ـ ناهمل، فير و تخط شده ، غلط ، خراب ، پيشا بوا ، کتابوا ، يا او در را نت لکھا کما بيلت ، پيرمستر وکر ديا جائے گا۔
- ۷۔ اگر پیلٹ کسی کار پوریٹ ادارے، کار پُوریشن یا دفاقی حکومت کے نما کندے کی جانب ہے تھا کہا یا جارہا ہوں تو اس کے ساتھ کاز فرد کا سی این آئی ہی، پورڈ کی قرار دادار پاور آف اٹارٹی / اتھور انزیشن لیٹر کی تصدیق شدہ کا پی لازی شبکک ہوں، جیسا کہ پنیٹرا یکٹ 201 کی دفعہ 13 یا 13 کے تحت الاگوہو۔ فیرککی ادارے کی صورت میں، تمام دستاہ ورس جیسا کہ پنیٹرا یکٹ 201 کی دفعہ 13 یا کستان کے متعاقبہ کوٹس چنزل سے تصدیق شدہ ہوئی جائیس۔
 - ے۔ بلٹ پچرفارم کن کی دعب سائٹ: www.siddiqsonstinplate.com پرجی دستا ہے۔
 - اراكين ديب سائف ع ويك بيج و اكان لود كريكة بين يا خبارات عن شائع شده اصل أفو فوكالي استعال كريكة بين-